

# ISBILEN

Nr	Produktnavn	Vegansk	Fri for:			Inneholder følgende allergen:							Kan inneholde spor av:						
			Tilsatt sukker	Laktose (*)	Gluten	Melk (**)	Gluten	Soya	Nøtter (***)	Pea-nøtter	Sesamfrø	Egg	Melk	Gluten	Soya	Nøtter (****)	Pea-nøtter	Sesamfrø	Egg
10001	Kr Jordbær					x	x	x								x			
10002	Kr Sjokolade					x	x	x	x										
10003	Kr Pistasj					x	x	x								x			
10005	Kr Cookies'n cream					x	x	x								x			
10006	Kr Creme Brulee					x	x	x	x										
10100	Kr.is Jordbærdrøm					x	x	x								x			
10101	Kr is Yoghurt Skogsbær					x	x	x								x			
10102	Kr Yoghurt mango & pasjon					x	x	x								x			
10020	Sandwich					x	x								x	x		x	x
10021	Sandwich Karamell					x	x								x	x		x	x
10022	Big Sandwich					x	x	x								x		x	x
10023	Sandwich Cookies'n cream					x	x								x	x		x	x
10200	Båtis					x	x	x								x			
10201	Båtis med sjokoladesmak					x	x	x	x										
10035	APA VM-is					x									x	x	x		
10036	Snømann					x									x	x	x		
10007	Crispis					x	x	x								x			
10008	Karamellispinn					x	x	x								x			
10010	Solpinn					x		x							x		x		
10012	Sjokopinn					x		x							x		x		
10016	Bringebærsplitt					x									x	x	x		
10027	Lakrispinn					x									x	x	x		
10030	Smårollinger					x		x							x		x		
21178	Candybar					x		x							x		x		x
21183	Isbjørn				x	x										x			
10011	Cola Is			x*	x								x			x			
10013	Pære Is					x		x							x		x		
10017	LOL - is					x		x							x		x		
10034	Rollis			x*	x								x			x			
10037	Coolmix			x	x														
10038	Spinnis			x	x														
10040	Skvis Self-is			x	x														
10041	Skvis Cola			x	x														
10182	Vennebyen Saftis			x*	x								x		x	x			
16265	NÜ Smoothie Mango			x		x**								x	x	x	x		x
16266	NÜ Smoothie Bringebær	x											x	x	x	x	x		x
21160	Astronaut												x	x	x				x
10856	Lettispinn (uten tilsatt sukker)		x			x									x	x	x		
10857	Laktosefri Sjokopinn			x		x**		x							x		x		
10147	Icefield Road / Fotballis					x									x	x	x		
10151	Dobbel Karamell					x		x							x		x		x
21123	Dobbel Bringebær/granateple					x		x							x		x		x
21184	Mini Classic					x		x							x		x		x

# ISBILEN

Nr	Produktnavn	Vegansk	Fri for:			Inneholder følgende allergen:							Kan inneholde spor av:							
			Tilsatt sukker	Laktose (*)	Gluten	Melk (**)	Gluten	Soya	Nøtter (***)	Pea-nøtter	Sesamfrø	Egg	Melk	Gluten	Soya	Nøtter (***)	Pea-nøtter	Sesamfrø	Egg	
21184	Mini Mandel					x			x					x	x	x	x			x
10094	Gigantpakken					Se hvert aktuelle produkt														
10096	Familiepakken					Se hvert aktuelle produkt														
10183	Vennebyen Poltus					Se hvert aktuelle produkt														
10500	Eventyrpakken					Se hvert aktuelle produkt														
10520	Luxuspakken					Se hvert aktuelle produkt														
10304	0,8 ltr Sitronfromasj					x								x		x				
10305	0,8 ltr Fløterand					x								x	x	x				
10306	0,8 ltr Karamellfromasj					x								x		x				
21360	1,2 ltr Creme Brulee					x								x	x	x				
21361	1,2 ltr Vanilje					x								x	x	x				
21362	1,2 ltr Krokant					x			x					x	x	x				
21363	1,2 ltr Yoghurtis skogsbær					x								x	x	x				
21364	1,2 ltr Yoghurtis mango/pasjon					x								x	x	x				
10062	2 ltr Hjerteknuser Jordbær					x		Pynt	Pynt					x	x	x				
21415	1,2 ltr Hestesko Ingrid Bjørnebær					x			Pynt					x	x	x				
10400	0,8 ltr Iskake Creme Brulee					x								x	x	x				x
10406	0,8 ltr Iskake Jordbærdrøm					x								x	x	x				

\*Produktet betegnes som laktosefritt og etterfølger gjeldene anbefalinger om et laktoseinnhold < 10 mg per 100 g ferdigvare.

\*\*Produktet inneholder melkeprotein, men ikke laktose (melkesukker).

\*\*\*Se ingrediensliste tilhørende aktuelt produkt for type nøtter.